16/)11/2087 11:12 P817955219 DIR D'ALESSID PAG 083/p5

IV AMunscipalita (via Stadeva n.prat 484)

51 . - e "

; l . _‘__I l i ' . \ 1 —\
FEN R A ':: .

16 NBV 20M

COMUNE DI NAPOLE . |

; A
VIL DTRFZIONE CENTRALF SR, 0, /{ o h

SERVIZIO VIARILITA® E TRAFFICO  frmmmommmmmms 2o
ORDINANZA SINDACALE

N pr /{0/1?5 ....... W A5 ,{LO%

o)

OGGETTO lsiituzione di un dispositivo di traffico semporaneo in via Stadera dal 19 Novembre 2007 al 19
Aprile 2008, per { lavori di realizzazionc della nuova rete franviaria in via Nugva Poggioreale

IL SINDACO

- Premessn che sono in corao, a cusa del Commiassariato delegato ex OPCM v, 3566 del 05/03/07 i Javori
vealizzazione della nuova vete tranviaris in vis Nuova Poggioreale;

- che 13 Direzione Cenfrale Infrastructure con noir »n. 527 del 06,11.2007 chiede 1a chiusura al traffico veicoliue,
per mesi 5, della semicarreggiata di via Stedera, della confluenza di cupa del Principe a quella di vin
Provinciale Botteghellc, per il prosegiivnenio dei suddetti tavari

- Visto che per consentire la reahﬂuﬂone dei lavori di cur in premessa occorre istituive un dispositive di tralfico
nclle zone interessatc;

- Letto 1) D.L.va 30/04/1992 n°285 ¢ successive modifiche & integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE dn) 19 Novembre 2007 al 10 Aprile 2008:

1) 1l divieto di transito veicolare & pedonale della semicarregpiata destra di vis Stadera. dalla confluenza
Cupa del Principo o quella ¢li via Provinciale Botiephelle, escluso le aree di incrocio che sarsnne impegnate
dai lavori a mezza carreggiata per volia;

2) Congentire su} tralto di strada opposin a quello inicrdetfo di cut al pumio precedente, il doppio sencr di
circalazione;

1) 1l diviefo d1 sosta permanente (0,00-24,00) con rimozione coatia smbo i ati, nel wrato indicato al punto 2,

1) Consentire inelle avee di canticre la movimenrazione dei mezzi d opera.

Ogni salira Ordinanza in confrasto con la presente, & da riteneysi sospesa.

L ingtallazione defla scgnaletica necessaria per 'istituzione del preserite dispositivo provvisorio ed I} ripristima.

al termine dei lavori, della segnalerica preesistente, & o carico dell’ impresa eseciririce degli slessi

J:™ @ carico del Direttore dei Javori fa comunicazione sl Sesvizio Viabilitd e Traffico ed alla Pabizis Tocale. della

data di completamenta dell’apposizione di -wsuta g segnalelica neccasaria ad attivere il digpositivo

chreolazione, nonché defla date df intzio ¢ fine intervenio detle opere.
L DIRIGENTT:
(bﬁ' . S:imeppc D’ Alessio
H\ Sei

izio Autonomao dit Polizia Locate & incaricato di vigilere. tnitamente a turti ghi altsi Agentc delta Tioia
Pubblics previsti dall’art. 12 del D.1L.vo 30/04/1592 n®28$, per I’esatta osservansa della presente Oydinanza
L’ASSESSORE ALLE POLITIG ELLA MOBILITA® URBANA,

VIABILITA’, TRAF LIZIA MUNICIPALT,




